
BISTRIŠKI ODMEVI JANUAR 2011

št. 1  II  leto 1
Ilirska Bistrica,
31.12.2008

št. 8 II leto 3
Ilirska Bistrica,
30.12.2010

Na podlagi 33. člena Zakona o javnih financah (Ura-
dni list RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 30/02, 56/02-ZJU in 
110/02-ZDT-B) in 34. člena Statuta Občine Ilirska Bistrica 
(Uradne  objave PN, št.18/95, 18/97, 30/98, Uradni  list RS, 
št. 31/99, Uradne objave glasila Snežnik, št. 4/06) je župan 
Občine Ilirska Bistrica dne 1.12.2010 sprejel

SKLEP O ZAČASNEM FINANCIRANJU
OBČINE ILIRSKA BISTRICA V 

OBDOBJU JANUAR – MAREC 2011

1. SPLOŠNA DOLOČBA

1. člen
(vsebina sklepa)

S tem sklepom se določa in ureja začasno financiranje Ob-
čine Ilirska Bistrica (v nadaljevanju: občina) v obdobju od 1. 
januarja do 31. marca 2011 (v nadaljnjem besedilu: obdobje 
začasnega financiranja).

2. člen
(podlaga za začasno financiranje)

Začasno financiranje temelji na proračunu občine za leto 
2010. Obseg prihodkov in drugih prejemkov ter odhodkov in 
drugih  izdatkov občine je določen v skladu z Zakonom o jav-
nih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 30/02, 
56/02-ZJU in 110/02-ZDT-B; v nadaljevanju: ZJF) in Odlokom 
o proračunu Občine Ilirska Bistrica za leto 2010  (Uradni list 
RS, št 1/09 v nadaljevanju: odlok o proračunu).

2. VIŠINA IN STRUKTURA ZAČASNEGA FINANCIRANJA

3. člen
(sestava proračuna in višina splošnega dela proračuna)

V obdobju začasnega financiranja se prihodki in drugi 
prejemki ter odhodki in  izdatki določijo v višini porabljenih 
sredstev v enakem obdobju lani, torej od 1. januarja do 31. 
marca lanskega leta.  

Namenski prejemki in izdatki opredeljeni v 43. Členu ZJF 
oziroma v odloku o proračunu se v obdobju začasnega finan-
ciranja lahko povečajo ali zmanjšajo. 

3. IZVRŠEVANJE ZAČASNEGA FINANCIRANJA

4. člen
(uporaba predpisov)

V obdobju začasnega financiranja se za izvrševanje zača-
snega financiranja uporabljajo ZJF, določbe zakona o izvr-
ševanju proračuna Republike Slovenije za leti 2010 in 2011 
(Ur.l. RS, št. 99/2009), in odloka o proračunu Občine Ilirska 
Bistrica za leto 2010. 

5. člen
(prevzemanje in plačevanje obveznosti)

V obdobju začasnega financiranja lahko neposredni upo-
rabniki prevzemajo in plačujejo obveznosti iz istih proračun-
skih postavk kot v proračunu preteklega leta. 

Neposredni uporabniki lahko v obdobju začasnega finan-
ciranja prevzemajo in plačujejo obveznosti v breme svojega 
finančnega načrta samo v okviru pravic porabe iz svojega fi-
nančnega načrta realiziranega v enakem obdobju lani. 

Nove proračunske postavke lahko neposredni uporabnik 
odpre le na podlagi 41., 43. in 44. člena ZJF.

Po preteku začasnega financiranja, se v tem obdobju na-
stala plačila in druge finančne obveznosti vključijo v prora-
čun občine za leto 2011. 

4. OBSEG ZADOLŽEVANJA OBČINE V 
OBDOBJU ZAČASNEGA FINANCIRANJA

6. člen
(obseg zadolževanja občine)

V obdobju začasnega financiranja se lahko občina zadolži 
do višine, ki je potrebna za odplačilo glavnic dolga v tekočem 
proračunskem letu. 



BISTRIŠKI ODMEVI JANUAR 2011

št. 8 II 30.12.2010 II stran 2

5. KONČNA DOLOČBA

7. člen
(uveljavitev sklepa)

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Občinskem 
glasilu Bistriški odmevi uporablja pa se od 1. januarja 2011 
dalje.

Številka:410-196/2010
Ilirska Bistrica: 1.12.2010

ŽUPAN 
OBČINE ILIRSKA BISTRICA

EMIL ROJC, l. r.

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ilirska Bistrica (Ura-
dne objave PN št. 18/95, 18/97, 30/98, 4/08, Uradni list RS 
št. 31/99 in Uradne objave časopisa Snežnik, št. 4, 30.6.2006) 
je Občinski svet Občine Ilirska Bistrica na svoji 2. seji dne 
16.12.2010 sprejel naslednji

SKLEP

I.
Za mandatno obdobje 2010 – 2014 se potrdi mandat na-

domestnemu članu Občinskega sveta Občine Ilirska Bistrica 
Borutu Rojcu, roj. 9.1.1983, Ulica Toneta Tomšiča 12, 6250 
Ilirska Bistrica. 

II.
Ta sklep stopi v veljavo takoj in se ga objavi v Uradnih ob-

javah Občine Ilirska Bistrica v  glasilu Bistriški odmevi.

Številka: 011-55/2010
Ilirska Bistrica, 16.12.2010

Župan Občine Ilirska Bistrica
Emil Rojc

Na podlagi 11. člena Odloka o nadomestilu za uporabo 
stavbnih zemljišč Občine Ilirska Bistrica (Ur. objave PN, št. 
14/93 in Ur. list RS, št. 21/01, Ur. objave Snežnik, št. 5/2004) 
in na podlagi 16. člena Statuta Občine Ilirska Bistrica (Uradne 
objave PN št. 18/95, 18/97, 30/98, 4/08, Uradni list RS št. 
31/99 in Uradne objave časopisa Snežnik, št. 4, 30.6.2006) 
je Občinski svet Občine Ilirska Bistrica na 1. korespondenčni 
seji dne 13.12.2010 sprejel naslednji

SKLEP

I.
Vrednost točke za plačilo nadomestila za uporabo stavb-

nega zemljišča v Občini Ilirska Bistrica se za leto 2011 poveča 
za vrednost porasta cen življenjskih potrebščin september 
2010 v primerjavi s septembrom 2009.

II. 
Vrednost točke za plačilo nadomestila za uporabo stavb-

nega zemljišča v Občini Il. Bistrica znaša v letu 2011:

za fizične osebe	 EUR  0,00158•	
za pravne osebe	 EUR  0,00138•	

III.
Ta sklep se objavi v Uradnih objavah Občine Ilirska Bistrica 

v  glasilu Bistriški odmevi in se uporablja od 1. 1. 2011.

Številka: 422-21/2010
Datum: 13.12.2010

Župan Občine Ilirska Bistrica
Emil Rojc


